
（連番№1567）                          2020 年 7 月 10 日 

 

 

夏季休暇受注業務のご案内 

 

 

謹啓 時下愈々ご隆盛のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り、誠にありがたく厚く御礼申し上げます。 

さて、弊社の夏季休暇は以下のとおりでございます。 

誠に勝手ながら物流事情ご賢察の上、早めのご発注を賜りますようお願い申し上げます。 

 

謹白 

 

健栄製薬株式会社 

大阪市中央区伏見町２丁目５番８号 

 

－記－ 

２０２０年 

日 付 曜 日  

8月 3日 月 営 業 日  

8月 4日 火 営 業 日  

8月 5日 水 営 業 日  

8月 6日 木 営 業 日  

8月 7日 金 営 業 日  

8月 8日 土 休 日  

8月 9日 日 休 日  

8月 10日 月 休 日  

8月 11日 火 営業日（受注業務のみ・出荷停止）       

8月 12日 水 休 日  

8月 13日 木 休 日  

8月 14日 金 休 日  

8月 15日 土 休 日  

8月 16日 日 休 日  

8月 17日 月 営 業 日  

※ 弊社の営業日、休業日については上記の通りです。 

※ 尚、運送会社の休業日は 8日（土）～16日（日）の為 

その間の荷物の発送、着日指定は致しかねます。 

※  8月 7日（金）ご注文については 8月 17日（月）の出荷になります。 

また、荷物の到着が通常よりも遅れる場合がございます。 

ご不便をお掛けする点もあろうかと存じますが、何卒ご了承賜りたくお願い申し上げます。 

以上 


